

Faaliyet Raporu ve Kurumsal Yönetim İlkeleri Uyum Raporu Eğitimi

17 Kasım 2017

Konuşmacılar Hakkında

Ümit Yayla

1994- 2002 yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu'nda uzman hukukçu olarak görev yapmıştır. Kurucuları arasında yer aldığı Merkezi Kayıt Kuruluşu'nda Baş Hukuk Müşavirliği ve Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürütmüştür. Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanunu'nun hazırlık çalışmalarında ve kaydi sistem, anonim şirket genel kurul ve yönetim kurulları, kredi teminat düzenlemeleri, yatırımcıların korunması konularında ve bunlara ilişkin ikincil düzenleme ekiplerinde görev almıştır.

İstanbul Barosu ve TKYD üyesi olan Ümit Yayla şirketler hukuku alanında yüksek lisans derecesine sahip olup, halen kurucusu ve yönetici olduğu avukatlık bürosunda yerli ve yabancı müvekkillere finansal hukuk ve şirketler hukuku konusunda avukatlık ve danışmanlık hizmeti vermektedir.

Baki Kara

Marmara Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik Bölümü mezunu olan Baki Kara, 1968 yılında Rize'de doğdu. Üniversite eğitimi sırasında çeşitli reklam ajanslarının kreatif ekiplerinde çalışan Kara, 1995 yılında Finar'da sanat yönetmeni olarak işe başladı ve kısa bir süre sonra da yaratıcı yönetmenlik görevini üstlendi. 2007 yılında Şirketin ortaklık yapısının değişimi ile birlikte Ajans Başkanlığını üstlenen Baki Kara, o günden beri bu görevi yürütmektedir.

Kara, Finar'daki 22 yıllık iş deneyiminde binin üzerinde faaliyet raporunun üretim süreçlerini bizzat yönetti ve bu süreçte Finar, biri "Dünyanın en iyi faaliyet Raporu - ARC The Best of The Best" olan 200'ün üzerinde uluslararası ödül kazandı; ARC Final Jürisi tarafından 2014 yılında "Dünyanın En İyi Raporlama Ajansı" seçildi.

Kültür Üniversitesi'nde sekiz yıl "yaratıcılık" dersleri veren, ARC Final Jürisi de dahil olmak üzere ulusal ve uluslararası birçok yarışmada jüri üyeliği yapan Baki Kara, birçok önemli marka kimliği projesinin de hayata geçirilmesine katkı sağladı. Bunlar arasında, İş Bankası, VakıfBank, Ata Yatırım, Türk Telekom, ABank, Vakıf Emeklilik, Torunlar GYO, Gedik Yatırım, Azuree ve İGA sayılabilir.

Reklam Yaratıcıları Derneği (RYD), Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), Türkiye Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) ve Kemer Golf Kulübü üyesi olan Baki Kara, evli ve üç çocuk babasıdır.

Özlem McCann

İzmir Amerikan Koleji'nden mezun olduktan sonra Orta Doğu Teknik Üniversitesi'nde Ekonomi Bölümü'nü bitirmiştir. Sermaye piyasalarında 22 yıllık tecrübesi bulunan Özlem McCann, çeşitli aracı kurumlarda kıdemli analist olarak çalıştıktan sonra Paris ve Londra'da yatırım bankacılığı alanında görevlerde bulunmuş, daha sonra HSBC Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve Eczacıbaşı Menkul Değerler'de Yurt Dışı Satış (ICM) departmanlarında yöneticilik yapmıştır. Sermaye Piyasası Faaliyetleri İleri Düzey, Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı ve FCA (İngiltere) lisanslarına sahip olan Özlem McCann, Aralık 2013 tarihinde Aksa Enerji bünyesinde Yatırımcı İlişkileri Müdürü olarak başladığı görevine, 2015 yılı itibarıyla Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal İletişim Müdürü, Temmuz 2016 itibarıyla ise Aksa Enerji ve Kazancı Holding Yatırımcı İlişkileri ve Kurumsal İletişim Direktörü olarak devam etmektedir.